
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021112902140

BENEFICIARIO: 901520395-3 CONSORCIO 
HATO COROZAL PAE 2021

DOCUMENTO: 2021112902140 FECHA / ORDEN: 2021-11-30

MOD. SELECCIÓN: SUBASTA INVERSA-SELEC 
ABREVIADA

SOPORTE: CONTRATO DE SUMINISTRO TIPO: CTO DE SUMINISTRO

REGISTROS NÚMERO: 30 - SUBASTA INVERSA-
SELEC ABREVIADA

NÚMERO: 0514 FECHA: 2021-09-13

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2021 221114 230
ALIMENTACIÓN ESCOLAR PARA EL MANTENIMIENTO 
DE LA COBERTURA

SGP EDUCACION CALIDAD DOCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL

12.396.976,21

2021 221113 130
ALIMENTACIÓN ESCOLAR PARA EL MANTENIMIENTO 
DE LA COBERTURA

SGP ALIMENTACION ESCOLAR
ONCE DOCEAVAS VIGENCIA

ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA
VIGENCIA ANTERIOR

78.983.718,79

Objeto CONTRATO DE SUMINISTRO No 110.10.03.0141 DEL 13 DE SEPTIEMBRE 2021 - SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR PARA 
APRENDIZAJE EN CASA, MEDIANTE LA MODALIDAD DE RACIONES PARA PREPARAR EN CASA, CON EL FIN DE BENEFICIAR A 
ESTUDIANTES MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL ÁREA URBANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, 
DEPARTAMENTO DE CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55010500004 Alimentacion escolar 0 91.380.695,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 91.380.695,00

VALOR TOTAL 91.380.695,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 91.380.695,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL



____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


